
 

    

UCHWAŁA NR 112.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.070.746,62 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.070.746,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.070.746,62 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.070.746,62 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 831 860,00   4 848 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 827 860,00   4 844 860,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4 827 360,00   4 844 360,00   

Organ 4 827 360,00   4 844 360,00   

852 Pomoc społeczna 23 722 875,80   24 746 303,42   

Domy pomocy społecznej 20 608 933,00   21 674 333,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 087 504,00   9 152 904,00   

Organ 8 087 504,00   9 152 904,00   

Ośrodki wsparcia 1 497 818,60   1 455 846,22   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

994 981,88   953 009,50   

Organ 994 981,88   953 009,50   

855 Rodzina 2 133 637,00   2 163 956,00   

Rodziny zastępcze 887 966,00   893 615,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

466 800,00   472 449,00   

Organ 466 800,00   472 449,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 245 671,00   1 270 341,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

110 700,00   135 370,00   

Organ 110 700,00   135 370,00   

100 862 092,80   101 932 839,42   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 112.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.09.2021 r.

24 670,00   

Razem: 1 070 746,62   

85510 24 670,00   

2160 24 670,00   

2160 5 649,00   

5 649,00   

30 319,00   

85508 5 649,00   

2110 -41 972,38   

-41 972,38   

1 065 400,00   

85203 -41 972,38   

85202 1 065 400,00   

2130 1 065 400,00   

17 000,00   

1 023 427,62   

75411 17 000,00   

2110 17 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

17 000,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 859 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 832 360,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 89 680,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 89 680,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
41 187,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 41 187,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 182 874,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 182 874,00   

Zakup usług pozostałych 70 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 70 000,00   

Oświata i wychowanie 19 941 070,00   

Pozostała działalność 4 234 073,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 038,00   

Starostwo Powiatowe 222 038,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 596,00   

Starostwo Powiatowe 39 596,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 643,00   

Starostwo Powiatowe 5 643,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 43 266,00   

Starostwo Powiatowe 43 266,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 466,00   

Starostwo Powiatowe 18 466,00   

Zakup usług pozostałych 673 145,00   

Starostwo Powiatowe 673 145,00   

Zakup usług pozostałych 60 517,00   

Starostwo Powiatowe 60 517,00   

Pomoc społeczna 24 668 476,80   

Domy pomocy społecznej 20 630 590,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 323 120,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 112.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.09.2021 r.

85202 1 065 400,00   21 695 990,00   

2360 51 400,00   1 374 520,00   

10 800,00   71 317,00   

852 1 023 427,62   25 691 904,42   

6 926,00   680 071,00   

4309 10 800,00   71 317,00   

-10 800,00   7 666,00   

4307 6 926,00   680 071,00   

-1 426,00   41 840,00   

4219 -10 800,00   7 666,00   

-112,00   5 531,00   

4217 -1 426,00   41 840,00   

-787,00   38 809,00   

4127 -112,00   5 531,00   

-4 601,00   217 437,00   

4117 -787,00   38 809,00   

80195 0,00   4 234 073,00   

4017 -4 601,00   217 437,00   

15 500,00   85 500,00   

801 0,00   19 941 070,00   

-10 000,00   172 874,00   

4300 15 500,00   85 500,00   

8 500,00   49 687,00   

4210 -10 000,00   172 874,00   

3 000,00   92 680,00   

4060 8 500,00   49 687,00   

75411 17 000,00   4 849 360,00   

4020 3 000,00   92 680,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 17 000,00   4 876 860,00   



Starostwo Powiatowe 1 323 120,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 736 089,00   

DPS Jasieniec 2 071 391,00   

DPS Międzyrzecz 1 345 130,00   

DPS Rokitno 38 3 392 863,00   

DPS Skwierzyna 1 408 398,00   

DPSRokitno 58 3 518 307,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 102 761,00   

DPS Jasieniec 361 868,00   

DPS Międzyrzecz 244 020,00   

DPS Rokitno 38 627 459,00   

DPS Skwierzyna 251 181,00   

DPSRokitno 58 618 233,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200 672,00   

DPS Jasieniec 33 125,00   

DPS Międzyrzecz 21 720,00   

DPS Rokitno 38 69 233,00   

DPS Skwierzyna 20 718,00   

DPSRokitno 58 55 876,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 152 412,00   

DPS Rokitno 38 36 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 925 010,00   

DPS Międzyrzecz 117 145,00   

DPSRokitno 58 325 899,00   

Zakup energii 440 552,00   

DPS Jasieniec 39 000,00   

Zakup usług pozostałych 875 660,00   

DPS Jasieniec 133 832,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 498 456,00   

DPS Międzyrzecz 47 903,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 220,00   

DPSRokitno 58 470,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 117 056,00   

DPS Jasieniec 19 900,00   

DPS Międzyrzecz 11 350,00   

DPS Rokitno 38 37 768,00   

DPS Skwierzyna 15 849,00   

DPSRokitno 58 32 189,00   

Ośrodki wsparcia 1 497 473,60   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 962,75   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 584 962,75   -41 972,38   542 990,37   

85203 -41 972,38   1 455 501,22   

4010 -41 972,38   542 990,37   

1 083,00   16 932,00   

3 619,00   35 808,00   

1 271,00   12 621,00   

1 200,00   38 968,00   

4780 8 554,00   125 610,00   

1 381,00   21 281,00   

4710 94,00   24 314,00   

94,00   564,00   

4440 1 494,00   499 950,00   

1 494,00   49 397,00   

4300 40 000,00   915 660,00   

40 000,00   173 832,00   

4260 11 000,00   451 552,00   

11 000,00   50 000,00   

-1 494,00   115 651,00   

6 600,00   332 499,00   

12 000,00   48 000,00   

4210 5 106,00   930 116,00   

5 467,00   61 343,00   

4170 12 000,00   164 412,00   

2 400,00   71 633,00   

1 535,00   22 253,00   

2 090,00   35 215,00   

2 419,00   24 139,00   

42 042,00   660 275,00   

4120 13 911,00   214 583,00   

27 700,00   655 159,00   

17 240,00   268 421,00   

4 029,00   365 897,00   

25 301,00   269 321,00   

244 178,00   3 762 485,00   

4110 116 312,00   2 219 073,00   

152 000,00   3 544 863,00   

98 742,00   1 507 140,00   

163 000,00   2 234 391,00   

147 609,00   1 492 739,00   

51 400,00   1 374 520,00   

4010 805 529,00   12 541 618,00   



Rodzina 12 408 786,00   

Rodziny zastępcze 2 734 763,00   

Świadczenia społeczne 1 619 578,00   

PCPR 1 619 578,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 621,00   

PCPR 376 621,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 672 494,00   

Świadczenia społeczne 210 804,00   

Dom Dziecka 20 000,00   

PCPR 190 804,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 889,00   

Dom Dziecka 1 289 793,00   

PCPR 1 096,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 229 230,00   

Dom Dziecka 229 230,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 762,00   

Dom Dziecka 25 762,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 86 300,00   

Dom Dziecka 86 300,00   

Zakup środków żywności 85 000,00   

Dom Dziecka 85 000,00   

Zakup energii 84 200,00   

Dom Dziecka 84 200,00   

Zakup usług remontowych 7 000,00   

Dom Dziecka 7 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00   

Dom Dziecka 6 000,00   

Zakup usług pozostałych 109 797,00   

Dom Dziecka 78 597,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   

Dom Dziecka 3 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 400,00   

Dom Dziecka 2 400,00   

Podróże służbowe krajowe 3 000,00   

Dom Dziecka 3 000,00   

Różne opłaty i składki 16 300,00   

Dom Dziecka 16 300,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 000,00   

Dom Dziecka 5 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 516,00   

Dom Dziecka 6 516,00   

4710 -4 220,00   2 296,00   

-4 220,00   2 296,00   

4700 2 200,00   7 200,00   

2 200,00   7 200,00   

4430 -6 300,00   10 000,00   

-6 300,00   10 000,00   

4410 -400,00   2 600,00   

-400,00   2 600,00   

4400 -280,00   2 120,00   

-280,00   2 120,00   

4360 900,00   3 900,00   

900,00   3 900,00   

4300 61 000,00   170 797,00   

61 000,00   139 597,00   

4280 300,00   6 300,00   

300,00   6 300,00   

4270 -4 000,00   3 000,00   

-4 000,00   3 000,00   

4260 21 000,00   105 200,00   

21 000,00   105 200,00   

4220 10 900,00   95 900,00   

10 900,00   95 900,00   

4210 23 700,00   110 000,00   

23 700,00   110 000,00   

4120 -3 700,00   22 062,00   

-3 700,00   22 062,00   

4110 -20 000,00   209 230,00   

-20 000,00   209 230,00   

-82 000,00   1 207 793,00   

244,00   1 340,00   

24 426,00   215 230,00   

4010 -81 756,00   1 209 133,00   

3110 25 326,00   236 130,00   

900,00   20 900,00   

55,00   376 676,00   

85510 24 670,00   9 697 164,00   

5 594,00   1 625 172,00   

4010 55,00   376 676,00   

85508 5 649,00   2 740 412,00   

3110 5 594,00   1 625 172,00   

855 30 319,00   12 439 105,00   



114 193 346,80   Razem: 1 070 746,62   115 264 093,42   


